data, por meio deste Anúncio de Início (“Anúncio de Início”), o início da distribuição pública da 510ª (quinquagésima décima) emissão da 
Securitizadora, em série única, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data de emissão dos CRI, qual seja 28 de novembro 
de 2025 (“Data  de  Emissão”), de 150.000 (cento e cinquenta mil) certificados de recebíveis imobiliários (“CRI”, “Emissão” e “Oferta”, 
respectivamente), perfazendo o montante total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais)  (“Valor Total da Emissão”).

1.2. Os CRI são lastreados em créditos imobiliários, os quais são (i) 2ª (segunda) emissão de notas comerciais escriturais, em série única, 
para colocação privada da SÃO BENEDITO  S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 37.517.596/0001-01 (“Devedora”), da espécie com garantia